

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego
ul. Foksal 17,
00-372 Warszawa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Usługa digitalizacji obiektów archiwalnych ze zbiorów Bundesarchiv”

Znak sprawy: ZP.26.19.2024.1

Instytut Solidarności i Męstwa im. W. Pileckiego działając jako Zamawiający na podstawie treści art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „Pzp”, przekazuje w załączeniu, treść wniosku Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1: *„Zgodnie z OPZ: „Zamawiający informuje, że 75% obiektów ma format A4, natomiast reszta plasuje się pomiędzy formatami od A9 do A2.”
Z kolei wymaganie dot. skanerów (**zdolności technicznej lub zawodowej**) odnosi się do formatu „do A1 włącznie”.*

Biorąc pod uwagę, że zgodnie z OPZ w niniejszym zamówieniu maksymalnym formatem będzie format A2 - zwracamy się z prośbą o dostosowanie w/w wymagania do formatu określonego w OPZ, tj. do A2 włącznie.”

Odpowiedz nr 1: Zamawiający informuje, iż w materiałach do digitalizacji mogą występować dokumenty w formacie A1, z tego też powodu, Zamawiający pozostawia warunek bez zmian.

Jednocześnie, wobec możliwości wystąpienia dokumentów w formacie A1, Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ

Pytanie nr 2: „Jaki jest udział % stron zszytych?”

Odpowiedź nr 2 : Zamawiający informuje, iż udział stron zszytych stanowi do 25% wszystkich akt. Resztę stanowią pojedyncze kartki.

Z poważaniem